
Ogłoszenie nr 500159159-N-2018 z dnia 09-07-2018 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 578720-N-2018

Data: 26/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie, Krajowy numer identyfikacyjny 27577700000, ul. Krakowskie Przedmieście  5, 00-068   Warszawa, woj.

mazowieckie, państwo Polska, tel. +48 22 32 00 248, e-mail marek.mossakowski@asp.waw.pl, faks +48 22 32 00 234.

Adres strony internetowej (url): www.asp.waw.pl

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

www.asp.waw.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3835d96b-d4ae-4454-99e1-37066fb43e14

1 z 2 2018-07-09, 13:43



Numer sekcji: III

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: 1. Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 2.000.000,00

PLN; 2. Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 15.000.000,00 PLN

W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej

1.500.000,00 PLN; 2. Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 15.000.000,00 PLN

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: 2018-07-16, godzina: 12:00,

W ogłoszeniu powinno być: 2018-07-24, godzina: 12:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3835d96b-d4ae-4454-99e1-37066fb43e14

2 z 2 2018-07-09, 13:43


